

Усть-Камчатский муниципальный район Усть-Камчатское сельское поселение Муниципальное бюджетное учреждение «Усть-Камчатский Центр культуры и досуга» (МБУ «Усть-Камчатский ЦКиД»)

ПРИКАЗ

от 31 октября 2024 года

No

п. Усть-Камчатск

Об утверждении плана работы МКУ «Усть-Камчатский ЦКиД» на январь 2025 года

В целях организационного обеспечения производственного и творческого процессов, руководствуясь Федеральным Законом от 27.0.2006 № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации» в части открытости и общедоступности государственных и муниципальных учреждений культурно-досуговой деятельности, Муниципальным заданием МКУ «Усть-Камчатский ЦКиД» на 2025 год, на основании Устава и в соответствии с планом мероприятий

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить план работы МКУ «Усть-Камчатский ЦКиД» на январь 2025 года, согласно приложению к настоящему приказу.
- 2. Ответственным лицам за проведение мероприятий обеспечить:
- 2.1. размещение анонса планируемых мероприятий в автоматизированной информационной системе «Единое информационное пространство в сфере культуры» в срок за 10 календарных дней до даты проведения;
- 2.2. предоставление администратору сайта информации о проведенных мероприятиях с приложением фотоматериалов в электронном виде с целью дальнейшего опубликования на официальном сайте МКУ «Усть-Камчатский ЦКиД» не позднее 5 календарных дней с момента проведения мероприятия.
- 3. Администратору сайта опубликовать настоящий приказ на официальном сайте МКУ «Усть-Камчатский ЦКиД» в срок до 10.12.2024.
- 4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Шумову И.В.

Директор	И.В.Василин
С приказом	
ознакомлен(а):	<u>/</u>

План работы МБУ «Усть-Камчатский Центр культуры и досуга» на январь 2025 года

№ п/п	Наименование мероприятий	Дата	Место	Платное, б/пл.	Ответственный				
11/11	п/п проведения проведения б/пл. Ответственный 1.Проведение культурно-массовых мероприятий								
1	«Карнавальная ночь», дискотека	01.01.2025	ЦКиД	пл.	И.В.Василик				
	(16+)	00.30			Звукорежиссёр				
	` '				Р.В. Пятунин				
2	«Блогер Ягуся и другие» - игровая	03.01.2025	ЦКиД	пл.	РМПиП				
	программа (6+)	12.00			Д.В. Петроченков, звукооператор				
		15.00			А.А. Ников				
3	«Щелкунчик и волшебная флейта»,	04.01.2025	ЦКиД	б/пл.	Звукооператор				
	показ мультфильма (6+)	12.00			А.А. Ников				
4	«Зимние приключения», квест-игра	04.01.2025	СДК	б/пл.	Зав. филиалом				
					Н.Ю. Гаврилова				
5	«Блогер Ягуся и другие» - игровая	04.01.2025	ЦКиД	б/пл.	РМПиП				
	программа для кружковцев ЦКиД (6+)	15.00			Д.В. Петроченков,				
					звукооператор А.А. Ников				
6	Игроград «Прыг-скок», м/ф 3Д,	04.01.2025	ЦКиД	б/пл.	Методист Свирчкова				
	интерактивная игра				E.B.				
7	«Святочные забавы»,	06.01.2025	СДК	б/пл.	Зав. филиалом				
	развлекательная программа				Н.Ю. Гаврилова				
8	«Под звездным небом января»,	07.01.2025	СДК	пл.	Зав. филиалом				
	посиделки для взрослых	20.30			Н.Ю. Гаврилова				
9	«Чудеса рождества» - семейные	07.01.2025	ЦКиД	б/пл.	РМПиП				
	посиделки	12.00			Д.В. Петроченков, звукорежиссёр				
					Р.В. Пятунин				
10	«Снежные забавы», подвижные игры	08.01.2025	ЦКиД	б/пл.	Методист				
	на улице				Л.Г.Корзнова				
11	«Святочные колядки»	11.01.2025	ЦКиД	б/пл.	Методист				
12	С С чи ч	11.01.2025	тисп	б/пл.	А.А. Курунтяева Методист				
12	«Скоро-скоро Старый Новый год!», развлекательная программа для лиц с	11.01.2025	ЦКиД	O/11J1.	Л.Г. Корзунова,				
	ОВЗ и пожилых				звукорежиссёр				
	ОВЗ и пожилых				Р.В. Пятунин				
13	«Зимние сказки», игровая программа	16.01.2025	ЦКиД	пл., б/пл.	Методист				
	для школьников				Л.Г. Корзунова, звукорежиссёр				
					Р.В. Пятунин				
14	«Снежные узоры», мастер-класс	17.01.2025	СДК	пл.	Зав. филиалом				
	нетрадиционная техника рисования		, ,		Н.Ю. Гаврилова				
	красками Эбру								
15	«Зимние причуды», игровая	24.01.2025	ЦКиД	б/пл.	Зав. филиалом				
	программа				Н.Ю. Гаврилова				
16	«Что же ты, студент», игровая	25.01.2025	ЦКиД	пл. ПК	Методист				
	программа, посвященная дню				Л.Г. Корзунова, звукорежиссёр				
	российского студенчества				Р.В. Пятунин				
17	Вечер русского романса	31.01.2025	ЦКиД	б/п	Методист				
	• • •				Е.В. Сверчкова,				
					И.В. Шумова				